número 977 212 400 i la dirección de correo 
electrónico es soffitto@coac.net. 

Forman el equipo redactor los arquitectos: 
Miquel Orellana Gavaldà – Arquitecto director. 
Rubén Heras Tuset – Arquitecto director. 

El presupuesto de ejecución material total es de 136.215,40.-euros (CIENTO TREINTA Y 
SEIS MIL DOSCIENTOS QUINCE con CUARENTA céntimos), desglosados en: 112.574,71. 
euros (CIENTO DOCE MIL QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO con SETENTA Y UN 
céntimos) y 23.640,69.-euros (VEINTITRÉS MIL SEISCIENTOS CUARENTA con SESENTA Y 
NUEVE céntimos) de IVA. 

Se adjunta  

Obra: Proyecto de obras 

*CPV:  

45454100-5 Trabajos de restauración 
45212314-0    Trabajos de construcción de monumentos históricos o conmemorativos 
45212350-4 - Edificios de interés histórico o arquitectónico